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OTL Jarocin posiada stosowne doświadczenie, przygotowanie techniczne, 
technologiczne i kadrowe oraz techniczne moce produkcyjne na potrzeby realizacji 
dodatkowych stałych zamówień produkcyjnych w branży metalowej. 

OTL w Jarocinie posiada (uzyskane w 2023 roku w procesie certyfikacji) stosowne 
Certyfikaty jakości dotyczące spawania elementów konstrukcyjnych oraz materiałów 
metalowych wg norm ISO. 

Zakład Produkcyjny OTL w Jarocinie może produkować gotowe wyroby lub 
uczestniczyć w kooperacji oraz posiada przestrzeń do rozbudowy w sytuacji stałej 
realizacji zamówień i umów. 

Wyposażenie techniczne Zakładu w precyzyjne maszyny, pozwala profesjonalnie 
wykonywać m.in.: 

 projektowanie i wykonywanie maszyn, urządzeń i konstrukcji przestrzennych 
oraz pojazdów samobieżnych i ciągnionych, 

 numeryczne wypalanie tlenowe i plazmowe blach, 

 toczenie i frezowanie na obrabiarkach CNC, 
 spawanie konstrukcji stalowych na certyfikowanych 10 stanowiskach na każdej 

zmianie, 

 regenerację części i podzespołów mechanicznych, 

 wyważanie dynamiczne elementów roboczych i wałów obrotowych, 
 wykonywanie instalacji hydrauliki siłowej, 

 projektowanie i wykonywanie maszyn i konstrukcji przestrzennych, pojazdów 
samobieżnych, ciągnionych i urządzeń zawieszanych lub do montażu na innych 
pojazdach. 

 
Podsumowując – OTL w Jarocinie ma potencjał produkcyjny i doświadczenie 
w obróbce metalowej. Strategicznie Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie mógłby 
wpisać się we współpracę i kooperację produkcyjną. 
 
Posiadamy: 

 wdrożoną normę PN-EN ISO 3834-2 oraz PN-EN 1090 w klasie konstrukcji 
EXC3. 

 10 stanowisk spawalniczych wyposażonych w stoły spawalnicze Demmeler 

 dwie suwnice o udźwigu 5 T 

 wypalarkę plazmowo-gazową ze stołem 2000 x 3000: cięcie plazmą do 20 mm, 
cięcie gazowe do 100 mm 

 Spawarki: Fronius z linii TransSteel i TPS, Esab, Lorch 

 - możliwość spawania konstrukcji gabarytowych o wymiarach maksymalnych: 
wysokość 4m, szerokość 4 m, długość 18m, waga 5 T 
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